Ostrzeszowskie Centrum Zdrowia 


         Ostrzeszów, 10.08.2022 r.

Sp. z  o. o.

Al. Wolności 4

63-500 Ostrzeszów


ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA (ODPOWIEDZI) 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o nazwie: 

Zakup i sukcesywne dostawy jednorazowych artykułów medycznych 
i drobnego sprzętu medycznego dla OCZ w Ostrzeszowie - nr sprawy OCZ-ZP-9/2022

Pytanie nr 1
Czy Zamawiający dopuści okulary do fototerapii w rozmiarze 28-34(+/- 2cm)?

Odpowiedź nr 1

Tak, Zamawiający dopuści okulary do fototerapii w rozmiarze 28-34(+/- 2cm).

Pytanie nr 2

Prosimy o dopuszczenie ostrzy innych, niż ostrza do strzygarki Bd Surgical Clipper pod warunkiem nieodpłatnego użyczenia strzygarek kompatybilnych 
z zaoferowanymi ostrzami na czas realizacji umowy.

W przypadku dopuszczenia prosimy o podanie potrzebnej ilości strzygarek.

Czy zamawiający wymaga daty produkcji nie wcześniej niż 2021 ?

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje aby na etykiecie opakowania zbiorczego była wyraźnie oznakowana data produkcji i data ważności (wymóg dyrektywy MDR 2017/745).

Odpowiedź nr 2

Zamawiający dopuszcza ostrza inne, niż ostrza do strzygarki Bd Surgical Clipper pod warunkiem nieodpłatnego użyczenia strzygarek kompatybilnych z zaoferowanymi ostrzami na czas realizacji umowy. Potrzebna ilość strzygarek 2 szt..
Data produkcji nie wcześniej niż 2021 r., tak Zamawiający oczekuje, aby na etykiecie opakowania zbiorczego była wyraźnie oznakowana data produkcji i data ważności.

Pytanie nr 3 Pakiet nr 9 Poz. 1-9

1. Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne cewniki do odsysania z kolorowym nieprzeźroczystym konektorem - tak jak obecnie stosowane, spełniające wszelkie pozostałe wymogi SWZ.

Odpowiedź nr 3
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4 Pakiet nr 9 Poz. 10-18

1. Prosimy o potwierdzenie, iż zapis „silikonowany” oznacz wymóg zaoferowania cewników, które wykonane są z wysokiej jakości lateksu, pokrytego zarówno od wewnątrz jak i od zewnątrz trwałą warstwą elastomeru silikonu lub innym równoważnym polimerem amorficznym silikonu, co zapewnia izolację anafilaktyczną pacjenta, związaną ze szkodliwym oddziaływaniem lateksu na błony śluzowe cewki moczowej i pęcherza moczowego - tak jak w obecnie stosowanych.
Odpowiedź nr 4

Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 5 Pakiet nr 9 Poz. 28

1. Prosimy o potwierdzenie, iż zapis SWZ cyt. „cewnik Pezzer” oznacza wymóg zaoferowania cewników, posiadających zakończenie w postaci główki z 4 otworami przelewowymi - tak jak w obecnie stosowanych - europejskiego lidera w ich produkcji, spełniające wszelkie pozostałe wymogi SWZ.

2. Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na cewniki Pezzera o standardowej długości 400mm - europejskiego lidera w ich produkcji, spełniające wszelkie pozostałe wymogi SWZ.

Odpowiedź nr 5

1. Zamawiający wymaga zakończenia w postaci główki z 3 lub 4 otworami przelewowymi.

2. Zamawiający dopuści cewniki Pezzera o standardowej długości 400mm - europejskiego lidera w ich produkcji, spełniające wszelkie pozostałe wymogi SWZ.

Pytanie nr 6 Pakiet nr 9 Poz. 34

1. Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne zgłębniki żołądkowe - tak jak obecnie stosowane - z osobno pakowaną, sterylną zatyczką, bez łącznika redukcyjnego, który dla tak dużej średnicy zgłębnika, nie znajduje uzasadnienia jego wykorzystania, spełniające wszelkie pozostałe wymogi SWZ.

Odpowiedź nr 6

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7 Pakiet nr 9 Poz. 40-42 i 92

1. Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na rurki ustno-gardłowe Guedela, wykonane z równoważnego do wskazanego w SWZ materiału, bez zawartości ftalanów i lateksu - tak jak obecnie stosowane - europejskiego lidera w ich produkcji, spełniające wszelkie pozostałe wymogi SWZ.
2. Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane rurki ustno-gardłowe Guedela - tak jak obecnie stosowane - to jednoelementowe, w pełni bezpieczne w użytkowaniu rurki ustno-gardłowe z równoważnym kolorystycznym oznaczeniem rozmiaru, ułatwiającym ich identyfikację, spełniające wszelkie pozostałe wymogi SWZ.
Odpowiedź nr 7

1. Zamawiający dopuszcza.

2. Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 8 Pakiet nr 6 Poz. 44-53

1. Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane rurki intubacyjne z mankietem niskociśnieniowym - tak jak obecnie stosowane - powinny posiadać wyraźne czytniki głębokości, z których ostatni czytnik znajdujący się powyżej mankietu uszczelniającego, powinien być w postaci szerokiego, czarnego, pełnego oringu, przy spełnieniu wszelkich pozostałych wymogów SWZ.
Odpowiedź nr 8

W pakiecie nr 9 poz. 44-53 Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 9 Pakiet nr 6 Poz. 61-63

1. Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane rurki intubacyjne z mankietem niskociśnieniowym, zbrojone - tak jak obecnie stosowane - powinny być wyposażone w prowadnicę, ułatwiająca wykonanie procedury, przy spełnieniu wszelkich pozostałych wymogów SWZ.

2. Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane rurki intubacyjne z mankietem niskociśnieniowym, zbrojone - tak jak obecnie stosowane - powinny posiadać wyraźne czytniki głębokości, z których ostatni czytnik znajdujący się powyżej mankietu uszczelniającego, powinien być w postaci szerokiego, czarnego, pełnego oringu, przy spełnieniu wszelkich pozostałych wymogów SWZ.

2. Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne rurki intubacyjne z mankietem niskociśnieniowym, zbrojone, wykonane z medycznej odmiany PCV, o wysokim, równoważnym do silikonowania współczynniku poślizgu i atraumatyczności – europejskiego lidera w produkcji tego typu rurek, przy spełnieniu wszelkich pozostałych wymogów SWZ.

Odpowiedź nr 9. W pakiecie nr 9 poz.61-63
1. Zgodnie z SWZ.

2. Zgodnie z SWZ.

3. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10 Pakiet nr 9 Poz. 64-67 i 96

1. Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane rurki tracheostomijne z mankietem niskociśnieniowym – tak jak obecnie stosowane - powinny analogicznie do rurek intubacyjnych być wykonane z PCV silikonowanego, przy spełnieniu wszelkich pozostałych wymogów SWZ.

Odpowiedź nr 10

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 11 Pakiet nr 9 Poz. 75

1. Prosimy o potwierdzenie, iż zapis SWZ cyt. „zastawka antyzwrotna”, to zastawka zamykająca automatycznie drogę wycieku płynu po odłączeniu strzykawki i wbudowana w korpus przyrządu – tak jak w obecnie stosowanych tego typu mini-spike’ach, spełniające przy tym wszelkie pozostałe wymogi SWZ.

2. Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane przyrządy typu Mini-Spike - tak jak obecnie stosowane - powinny być oznaczone na samym wyrobie min. logo lub nazwą producenta, co pozwala na ich precyzyjną identyfikację w każdym momencie ich użytkowania klinicznego /także po wyjęciu z opakowania jednostkowego/, spełniające przy tym wszelkie pozostałe wymogi SWZ.

Odpowiedź nr 11

1. Tak, „zastawka antyzwrotna”, to zastawka zamykająca automatycznie drogę wycieku płynu po odłączeniu strzykawki i wbudowana w korpus przyrządu – tak jak w obecnie stosowanych tego typu mini-spike’ach, spełniające przy tym wszelkie pozostałe wymogi SWZ.

2. Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 12 Pakiet nr 6 Poz. 76 i 103

1. Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne katetery do odsysania ran typu Redon – tak jak obecnie stosowane - bez kontrastu RTG (analogicznie do drenów Redona z poz. 77), spełniające wszelkie pozostałe wymogi SWZ.

Odpowiedź nr 12

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 13 Pakiet nr 9 Poz. 77

1. Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane katetery do odsysania ran typu Redon - tak jak obecnie stosowane – powinny (analogicznie do drenów Redona z poz. 76) być pakowane bez zawijania, co zapobiega niekontrolowanej zmianie położenia drenu już po aplikacji, spełniające wszelkie pozostałe wymogi SWZ.

Odpowiedź nr 13
Tak, Zamawiający potwierdza, że oferowane katetery do odsysania ran typu Redon - tak jak obecnie stosowane – powinny (analogicznie do drenów Redona z poz. 76) być pakowane bez zawijania, co zapobiega niekontrolowanej zmianie położenia drenu już po aplikacji, spełniające wszelkie pozostałe wymogi SWZ.

Pytanie nr 14 Pakiet nr 9 Poz. 80

1. Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne butelki wysokociśnieniowe - tak jak obecnie stosowane - o ciśnieniu początkowym wyrażonym w równoważnych jednostkach (mmHg) na poziomie 700 lub 400mmHg do wyboru przez Zamawiającego, z drenem łączącym o długości tolerancji +/20cm, europejskiego lidera w ich produkcji, spełniające wszelkie pozostałe wymogi SWZ.

2. Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane butelki wysokociśnieniowe - tak jak obecnie stosowane – powinny posiadać wyraźny (cyfrowy), skalowany czytnik poziomu zassania, co zapewnia kontrolę nad prawidłowym przebiegiem prowadzonego drenażu.

Odpowiedź nr 14

1. Zamawiający dopuszcza.

2. Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 15 Pakiet nr 9 Poz. 81-82

1. Prosimy o potwierdzenie, iż zapis SWZ cyt. „z linią widoczną w rtg”, oznacza wymóg zaoferowania cewników posiadających znacznik rtg wzdłuż całego cewnika oraz znaczniki rtg, określające położenie otworów drenażowych, co zapewnia precyzyjną identyfikacje położenia cewnika w każdych warunkach klinicznych - tak jak w obecnie stosowanych cewnikach.

2. Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane katetery do drenażu z trokarem, powinny posiadać kolorystyczne, zgodne z ISO oznaczenia poszczególnych rozmiarów, przy spełnieniu wszelkich pozostałych wymogów SWZ.

Odpowiedź nr 15

1. Zgodnie z SWZ.

2. Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 16 Pakiet nr 9 Poz. 85

1. Prosimy o wyjaśnienie, czy nie doszło do omyłki w ilości oczekiwanych „plastrów do venflonów” ? Aktualny zapis SWZ wskazuje bowiem na chęć zakupu przez Zamawiającego 15 000 opakowań po 50 szt., co oznacza, iż Zamawiający w trakcie trwania 6-cio miesięcznej umowy chce nabyć 750 000 szt. tego typu plastrów, podczas, co wydaje się znacznie zawyżona ilością, tym bardziej iż zapotrzebowanie na venflony w analogicznym okresie w Państwa Szpitalu określacie Państwo na blisko 16 000 szt. a np. koreczków do venflonów na zaledwie ponad 4 000 szt.

Mając na uwadze powyższe opisana w SWZ ilość, wydaje się więc niewspółmierna do faktycznego zapotrzebowania na przedmiotowy wyrób, stąd prośba o weryfikację.

2. Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne plastry do mocowania venflonów, o tolerancji podanego w SWZ rozmiaru na poziomie +/-1cm, spełniające wszelkie pozostałe wymogi SWZ, co poszerzy grono potencjalnych Wykonawców.

Odpowiedź nr 16

1. Zgodnie z SWZ.
2. Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 17 Pakiet nr 9 Poz. 86

1. Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne poliuretanowe opatrunki do mocowania kaniul w rozmiarze 7 x 8,5cm - tak jak obecnie stosowane - spełniające wszelkie pozostałe wymogi SWZ.

2. Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane poliuretanowe opatrunki do mocowania kaniul - tak jak obecnie stosowane - powinny posiadać wycięcie, wzmocnienie włókniną w części obejmującej kaniulę, ramkę, metkę i min. 2 paski mocujące, powinny być odporne na działanie środków dezynfekcyjnych zawierających alkohol, oraz powinny posiadać potwierdzenie bariery folii dla wirusów =>27nm przez niezależne laboratorium na podstawie badań statystycznie znamiennej ilości próbek (min. 32), przy spełnieniu wszelkich pozostałych wymogów SWZ.

Odpowiedź nr 17

1. Zamawiający dopuszcza.
2. Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 18 Pakiet nr 9 Poz. 87

1. Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane transparentne opatrunki do wkłuć centralnych - tak jak obecnie stosowane - powinny być pakowane w opakowanie typu folia-folia, powinny posiadać klej akrylowy, wzmocnione włókniną od spodu obrzeże, ramkę, metkę i szeroki pasek mocujący z wycięciem, powinny być bakteriobójcze i odporne na działanie środków dezynfekcyjnych zawierających alkohol oraz powinny posiadać potwierdzenie bariery folii dla wirusów =>27nm przez niezależne laboratorium na podstawie badań statystycznie znamiennej ilości próbek (min. 32), przy spełnieniu wszelkich pozostałych wymogów SWZ.

Odpowiedź nr 18

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 19 Pakiet nr 9 Poz. 88

1. Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne zestawy do nadłonowego drenażu pęcherza moczowego typu Cystofix z workiem o pojemności 2l - tak jak obecnie stosowane - spełniające wszelkie pozostałe wymogi SWZ.

Odpowiedź nr 19

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 20 Pakiet nr 9 Poz. 89

1. Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne dreny silikonowe w zwojach a 15m z odpowiednim przeliczeniem ilości, bez linii monitorującej, o średnicy: 6,40mm/9,50mm, spełniające wszelkie pozostałe wymogi SWZ.

Odpowiedź nr 20

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 21 Pakiet nr 9 Poz. 97

1. Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane katetery do HSG, powinny posiadać długość min. 30cm, przy spełnieniu wszelkich pozostałych wymogów SWZ.

Odpowiedź nr 21

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 22 Pakiet nr 9 Poz. 98

1. Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane sondy do karmienia niemowląt - tak jak obecnie stosowane - powinny być wykonane z PCV lub z PU (do wyboru Zamawiającego) oraz powinny posiadać długość 50cm  lub 75cm (do wyboru Zamawiającego), przy spełnieniu wszelkich pozostałych wymogów SWZ.

Odpowiedź nr 22

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 23 Pakiet nr 9 Poz. 99

1. Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane sondy Sengstakena - tak jak obecnie stosowane – powinny posiadać długość min. 100cm, skalowanie co min. 5cm oraz czytniki rtg na proksymalnym i dystalnym końcu balonów: przełykowym i żołądkowym, przy spełnieniu wszelkich pozostałych wymogów SWZ.

Odpowiedź nr 23

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 24 Pakiet nr 9 Poz. 105

1. Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne dreny do masywnego drenażu ran w rozmiarze 34F x 70 cm - tak jak obecnie stosowane - wykonane z PCV (silikonowanego tworzywa) z 4 lub 7 otworami (do wyboru) rozłożonymi na długości ok. 10 cm, polskiego lidera w produkcji tego typu drenów, spełniające wszelkie pozostałe wymogi SWZ.

Odpowiedź nr 24

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 25 Pakiet nr 9 Poz. 106

1. Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne dreny do masywnego drenażu ran w rozmiarze 38-40F x 70 cm - tak jak obecnie stosowane - wykonane z PCV (silikonowanego tworzywa) z 4 lub 7 otworami (do wyboru) rozłożonymi na długości ok. 10 cm, polskiego lidera w produkcji tego typu drenów, spełniające wszelkie pozostałe wymogi SWZ.

Odpowiedź nr 25

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 26 Pakiet nr 9 Poz. 107

1. Prosimy o potwierdzenie, iż przedmiotem zamówienia jest zestaw do kaniulacji dużych naczyń – trzykanałowy - zakładany metodą Seldingera - w rozmiarach 6Fr x 15cm oraz 7Fr i 8Fr x 20cm (do dowolnego wyboru przez Zamawiającego) o składzie minimum: kateter, igła, prowadnik, rozszerzacz, strzykawka 10ml.

Odpowiedź nr 26

Zamawiający potwierdza.
Pytanie nr 27 Pakiet nr 9 Poz. 108-112

1. Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane rurki intubacyjne z mankietem niskociśnieniowym, powinny posiadać wyraźne czytniki głębokości, z których ostatni czytnik znajdujący się powyżej mankietu uszczelniającego powinien być w postaci dwóch pełnych pierścieni, przy spełnieniu wszelkich pozostałych wymogów SWZ.

Odpowiedź nr 27

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 28 Pakiet nr 9 Poz. 116

1. Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane rurki intubacyjne z mankietem niskociśnieniowym, powinny posiadać wyraźne czytniki głębokości, z których ostatni czytnik znajdujący się powyżej mankietu uszczelniającego powinien być w postaci dwóch pełnych pierścieni, przy spełnieniu wszelkich pozostałych wymogów SWZ.

Odpowiedź nr 28

Pytanie powtórzone z nr 27,  poz. 116 nie dotyczy rurek intubacyjnych.

Pytanie nr 29  Pakiet 1, poz. 4
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.
Odpowiedź nr 29

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 30 Pakiet 1, poz. 15-16

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź nr 30

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 31 Pakiet 1, poz. 16

Czy zamawiający dopuści opaski identyfikacyjne dla dorosłych o długości 245 mm ,rozmiar kartonika 13 mm x 104 mm (z perforacją do oderwania części kartonika po wpisaniu danych), pole opisu 13 mm x 80 mm, długość części regulacyjnej 13,5 cm, 14 zakresów regulacji, opaska zaopatrzona w kartonik do opisu danych pacjenta, pakowane po 100 szt, dostępne w kolorze białym, w części opisowej szerokość opaski 1,8 (+/- 1 mm), szerokość opaski w części służącej do zapięcia 1,2(+/-1 mm)?
Odpowiedź nr 31

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 32  Pakiet 1, poz. 15

Czy zamawiający dopuści opaski identyfikacyjne dla dzieci o długości 170 mm , pole opisu 1,5 cm x 5,5 cm, , długość części regulacyjnej 9 cm, 14 zakresów regulacji, opaska zaopatrzona w kartonik do opisu danych pacjenta, pakowane po 100 szt, dostępne w kolorze białym, różowym, niebieskim, w części opisowej szerokość opaski 1,8 (+/- 1 mm), szerokość opaski w części służącej do zapięcia 1,2(+/-1 mm)?

Odpowiedź nr 32

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 33 Pakiet 7, poz. 1-5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.
Odpowiedź nr 33

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 34 Pakiet 1, pozycja 1-2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pałeczki do wymazów o długości 150mm w opakowaniu papier-folia?

Odpowiedź nr 34

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 35 Pakiet 1, pozycja 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie worka na wymiociny bez zastawki antyzwrotnej? 

Odpowiedź nr 35

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 36 Pakiet 1, pozycja 9

Czy Zamawiający oczekuje wyceny za opakowanie a’50 szt.? 

Odpowiedź nr 36

Zamawiający prostuje błąd pisarski. Zamiast 650 opakowań powinno być  650 sztuk. 
Pytanie nr 37 Pakiet 1, pozycja 13-14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemnika o pojemności 18ml lub 25 ml? 

Odpowiedź nr 37

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 38 Pakiet 1, pozycja 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opasek o długości 17,5 cm? 

Odpowiedź nr 38

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 39 Pakiet 1, pozycja 16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opasek o długości 25 cm? 

Odpowiedź nr 39

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 40 Pakiet 1, pozycja 19

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do lewatywy z drenem 115cm z zaciskiem przesuwnym zakończonym atraumatycznym otworem i jednym otworem bocznym, końcówka drenu zabezpieczona zatyczką oraz workiem o pojemności 1500ml z otworem do zawieszenia?

Odpowiedź nr 40

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 41 Pakiet 1, pozycja 19

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do lewatywy z kanką o wymiarach (mm): 90x10? 

Odpowiedź nr 41

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 42 Pakiet 1, pozycja 20-21

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewników rektalnych z atraumatycznym, lekko zaokrąglonym zamkniętym końcem dystalnym, który umożliwia precyzyjne wprowadzenie oraz z dwoma otworami bocznymi o łagodnych krawędziach?

Odpowiedź nr 42

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 43 Pakiet 1, pozycja 20-21

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kanek doodbytniczych z otworem centralnym, bez otworów bocznych? 

Odpowiedź nr 43

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 44 Pakiet 1, pozycja 23-25

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemników wykonanych z polietylenu wysokiej gęstości HDPE? 

Odpowiedź nr 44

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 45 Pakiet 1, pozycja 23

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemników 0,7l wysokość 97mm, średnica górna 109mm, średnica dolna 93mm? 

Odpowiedź nr 45

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 46 Pakiet 1, pozycja 23

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemników 0,7l średnica górna 100mm? 

Odpowiedź nr 46

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 47 Pakiet 1, pozycja 24

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemników 1l wysokość 140mm, średnica górna 109mm, średnica dolna 92,5mm, otwór wrzutowy 40mm? 

Odpowiedź nr 47

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 48 Pakiet 1, pozycja 24

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemników 1l wysokość 120mm, średnica górna 120mm, średnica dolna 110mm, otwór wrzutowy 90mm? 

Odpowiedź nr 48

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 49 Pakiet 1, pozycja 25

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemników 2l wysokość 246mm, średnica górna 109mm, średnica dolna 95mm?

Odpowiedź nr 49

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 50 Pakiet 1, pozycja 25

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemników 2l wysokość 220mm, średnica górna 120mm, średnica dolna 105mm, otwór wrzutowy 90mm? 

Odpowiedź nr 50

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 51 Pakiet 1, pozycja 27-30

Prosimy o doprecyzowanie – co Zamawiający ma na myśli oczekując pojemników zadrukowanych? Czy pojemniki mają być nieprzezroczyste, posiadać dodatkową etykietę czy jak interpretować ten wymóg? 

Odpowiedź nr 51
Zamawiający oczekuje pojemników przeznaczonych do transportu materiału chirurgicznego utrwalonego w formalinie, posiadających szczelną zakrętkę uniemożliwiającą przypadkowe rozlanie utrwalacaz, wykonanego z polipropylenu, odpornego na roztwór formaldehydu w różnych stężeniach, posiadającego na stałe przymocowaną etykietę z piktogramami i zwrotami bezpieczeństwa dotyczącymi formaliny w języku polskim oraz miejscem do opisu (dane pacjenta, data badania, nr badania).

Pytanie nr 52 Pakiet 1, pozycja 27-30

Jeżeli zadrukowanie oznacza etykietę czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemników bez etykiety lub z dodatkową, dołączoną etykietą do naklejenia? 

Odpowiedź nr 52

Tylko z dodatkową etykietą do naklejenia.
Pytanie nr 53 Pakiet 1, pozycja 27-29

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemników wykonanych z polietylenu? 

Odpowiedź nr  53

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 54 Pakiet 1, pozycja 30

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemników wykonanych z polipropylenu? 

Odpowiedź nr 54

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 55 Pakiet 1, pozycja 30

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemników o pojemności 2300 ml?

Odpowiedź nr 55

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 56 Pakiet 1, pozycja 32

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaczki o pojemności 1200 ml?

Odpowiedź nr 56

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 57 Pakiet 1, pozycja 36

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę szczotek za opakowanie zbiorcze a’40 szt. w formie podajnika z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości oraz zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 

Odpowiedź nr 57

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 58 Pakiet 1, pozycja 37

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sterylnej ściereczki w rozmiarze 40cm x 40cm? 

Odpowiedź nr 58

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 59 Pakiet 1, pozycja 38

Czy Zamawiający dopuści zamknięty system do pomiaru diurezy i zbiórki moczu z workiem do zbiórki moczu o pojemności 2000 ml, komorą zbiorczą 500 ml umożliwiającą bardzo dokładne pomiary diurezy (liniowo co 1ml od 3ml do 40ml (pojemność 1ml i 2ml wyznaczona przez krzywizny komory), co 5 ml od 40 do 100 ml, co 10 ml od 100 do 500 ml). Wyposażony w 2 filtry hydrofobowe oraz 2 bezzwrotne zastawki – w worku oraz w łączniku do cewnika Foley’a. Dwuświatłowy dren o długości 120 cm z klamrą zaciskową, zakończony bezigłowym portem do pobierania próbek i bezpiecznym łącznikiem do cewnika. Umocowanie na łóżku pacjenta za pomocą składanych wieszaków lub pasków mocujących?

Odpowiedź nr 59

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 60 Pakiet 1, pozycja 40

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości? 

Odpowiedź nr 60

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 61 Pakiet 1, pozycja 43

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’800 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań – 2 lub 3? 

Odpowiedź nr 61 

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 62 Pakiet 4, pozycja 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z serwetą na stolik Mayo o wymiarach 80 x 145 cm (zamiast 80 x 140 cm)? Pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź nr 62 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 63 Pakiet 4, pozycja 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu ginekologicznego o składzie:

•
1 x serweta o wymiarach 160/240 cm x 180 cm zintegrowana z osłonami na kończyny, z otworem samoprzylepnym w okolicy krocza o wymiarach 10 cm x 15 cm zintegrowana z torbą na płyny o wymiarach 35 x 50cm. W serwecie dodatkowa taśma samoprzylepna w rozmiarze 6cm x 38cm. Serweta wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m2

•
1 x serweta bez przylepca o wymiarach 75cm x 90cm

•
4 x ręcznik chłonny 

•
1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm

•
1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny (owinięcie zestawu) o wymiarach 150 cm x 190 cm?
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Odpowiedź nr 63 

Zgodnie z SWZ
Pytanie nr 64 Pakiet 4, pozycja 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu ginekologicznego o składzie jak w powyższym pytaniu z dołączoną osobno sterylną serwetą na stolik Mayo o wymiarach 80 x 140 cm?

Odpowiedź nr 64 

Zgodnie z SWZ oraz odpowiedzią nr 62 i 63.
Pytanie nr 65 Pakiet 4, pozycja 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu ginekologicznego o składzie:

•
1 x serweta wzmocniona o wymiarach 160/240 cm x 180 cm zintegrowana z osłonami na kończyny, z otworem samoprzylepnym w okolicy krocza o wymiarach 10 cm x 15 cm zintegrowana z torbą na płyny o wymiarach 35 x 50cm. W serwecie dodatkowa taśma samoprzylepna w rozmiarze 6cm x 38cm.Serwetawykonana z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2, w strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m2

•
1 x serweta bez przylepca o wymiarach 75cm x 90cm 

•
4 x ręcznik chłonny 

•
1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm

•
1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm

•
1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny (owinięcie zestawu) o wymiarach 150 cm x 190 cm?
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Odpowiedź nr 65 

Zgodnie z SWZ
Pytanie nr 66 Pakiet 7, pozycja 2-5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wzierników w opakowaniach foliowych?

Odpowiedź nr 66 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 67 Pakiet 9, pozycja 2-9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewnika jałowego do odsysania górnych dróg oddechowych z 2 naprzemianległymi otworami z nieprzezroczystym konektorem? 

Odpowiedź nr 67 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 68 Pakiet 9, pozycja 19-27, 114

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewnika z nieprzezroczystym konektorem? 

Odpowiedź nr 68 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 69 Pakiet 9, pozycja 28

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewnika Pezzer o rozm. 32F/40cm? 

Odpowiedź nr 69 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 70 Pakiet 9, pozycja 32-34

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zgłębnika o długości 105cm? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź nr 70 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 71 Pakiet 9, pozycja 36, 40-42

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewnika pakowanego w opakowanie foliowe? 

Odpowiedź nr 71 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 72 Pakiet 9, pozycja 43-60, 108-112

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rurek intubacyjnych wykonanych z termoplastycznego PVC niesilikonowanego? Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 

Odpowiedź nr 72

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 73 Pakiet 9, pozycja 61-63

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rurek intubacyjnych wykonanych z elastycznego PVC niesilikonowanego? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź nr 73

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 74 Pakiet 9, pozycja 75

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przyrządu do pobierania leków z filtrem bakteryjnym 0,1μm oraz bez zastawki antyzwrotnej?

Odpowiedź nr 74

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 75 Pakiet 9, pozycja 76, 103

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie drenu Redona zwijanego, z krzyżową perforacją o długości 14cm?

Odpowiedź nr 75

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 76 Pakiet 9, pozycja 76, 103

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie drenu Redona zwijanego wykonanego z poliuretanu o właściwościach termoplastycznych, z naprzemienną perforacją o długości 15cm oraz o długości 80cm?

Odpowiedź nr 76

Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie nr 77 Pakiet 9, pozycja 81-82

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kateterów o długości 34 +/-1cm?

Odpowiedź nr 77 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 78 Pakiet 9, pozycja 81-82

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kateterów o długości 50cm?

Odpowiedź nr 78 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 79 Pakiet 9, pozycja 85

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie plastrów pakowanych a’100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź nr 79 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 80 Pakiet 9, pozycja 86

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku w rozmiarze 6cm x 8cm?

Odpowiedź nr 80 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 81 Pakiet 9, pozycja 91

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewnika jałowego do odsysania górnych dróg oddechowych z 2 naprzemianległymi otworami z nieprzezroczystym konektorem? 

Odpowiedź nr 81

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 82 Pakiet 9, pozycja 94-95

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rurek intubacyjnych wykonanych z termoplastycznego PVC niesilikonowanego? Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 

Odpowiedź nr 82

Tak, Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem, że nie będzie zwierać latexu.

Pytanie nr 83 Pakiet 9, pozycja 99

Czy Zamawiający dopuści sondę Sengstakena wykonaną w całości z lateksu lub posiadającą lateksowe elementy, które mogą wywołać powikłania w postaci reakcji alergicznej, a nawet wstrząsu anafilaktycznego u pacjenta?

Odpowiedź nr 83 

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 84 Pakiet 9, pozycja 113

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie końcówki z drenem Ch24?

Odpowiedź nr 84

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 85 Pakiet nr 1, pozycja nr 6 – Czy zamawiający dopuści worek na wymiociny wyposażony w funkcję „Twist & Lock” (przekręć i zamknij) na obręczy umożliwiającą bezpieczne zamknięcie worka po użyciu, tak aby treść i zapach nie wydostały się na zewnątrz?

Odpowiedź nr 85

Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 86 Pakiet nr 1, pozycja nr 19 – Czy zamawiający dopuści worek posiadający kankę o  długości 9cm?

Odpowiedź nr 86

Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 87 Pakiet nr 1, pozycja nr 23 – Czy zamawiający dopuści pojemnik wykonany z PE, o wysokości 120mm, wymiarach 100mm x 55mm oraz średnicy otworu wyrzutowego 37mm?

Odpowiedź nr 87

Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 88 Pakiet nr 1, pozycja nr 24 – Czy zamawiający dopuści pojemnik wykonany z PE, o wysokości 125mm, średnicy górnej 140mm, średnicy dolnej 102mm oraz średnicy otworu wyrzutowego 60mm?

Odpowiedź nr 88

Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 89 Pakiet nr 1, pozycja nr 25 – Czy zamawiający dopuści pojemnik wykonany z PE, o wysokości 160mm, średnicy górnej 165mm, średnicy dolnej 120mm oraz średnicy otworu wyrzutowego 70mm?

Odpowiedź nr 89

Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 90 Pakiet nr 1, pozycja nr 27-30 – Czy zamawiający dopuści pojemniki wykonane z PP?

Odpowiedź nr 90

Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 91 Pakiet nr 1, pozycja nr 27 – Czy zamawiający dopuści pojemnik o pojemności 190ml?

Odpowiedź nr 91

Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 92 Pakiet nr 1, pozycja nr 27 – Czy zamawiający dopuści pojemnik o pojemności 366ml?

Odpowiedź nr 92

Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 93 Pakiet nr 1, pozycja nr 28 – Czy zamawiający dopuści pojemnik o pojemności 520ml?

Odpowiedź nr 93

Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 94 Pakiet nr 1, pozycja nr 29 – Czy zamawiający dopuści pojemnik o pojemności 1200ml?

Odpowiedź nr 94

Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 95 Pakiet nr 1, pozycja nr 30 – Czy zamawiający dopuści pojemnik o pojemności 2300ml?

Odpowiedź nr 95

Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 96 Pakiet nr 1, pozycja nr 31 – Czy zamawiający dopuści basen tylko w kolorze białym?

Odpowiedź nr 96

Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 97 Pakiet nr 1, pozycja nr 33, 34, 41 – Czy zamawiający dopuści ostrza bez nazwy producenta wygrawerowanej bezpośrednio na ostrzu? 

Odpowiedź nr 97

Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 98 Pakiet nr 1, pozycja nr 37 – Czy zamawiający dopuści ścierki i wymiarach 40x40cm?

Odpowiedź nr 98

Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 99 Pakiet nr 1, pozycja nr 38 – Czy zamawiający dopuści równoważny worek do godzinowej zbiórki moczu o następujących parametrach: 

· innowacyjne rozwiązania zapewniające odporność na infekcje

· zastawka antyzwrotna wbudowana w łącznik drenu zabezpiecza przed cofaniem się zalegającego moczu do cewnika Foley

· skalowany jak na zdjęciu poniżej

· dren dwuświatłowy zabezpiecza przed zaleganiem moczu w drenie

· bezigłowy port do pobierania próbek moczu

· pojemność 2l

· Zmniejsza ryzyko zakażeń wstępujących dzięki obecności 2 zastawek antyzwrotnych

· Konstrukcja z komorą umieszczoną nad workiem zmniejsza ryzyko infekcji układu moczowego

· Transport pacjenta bez ryzyka przepływu wstecznego i utraty pomiaru
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Odpowiedź nr 99

Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 100 Pakiet nr 9, pozycja nr 1-9 – Czy zamawiający dopuści nieprzeźroczysty kolorowy konektor?

Odpowiedź nr 100

Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 101 Pakiet nr 9, pozycja nr 36 – Czy zamawiający dopuści wąsy tlenowe o długości 2m?

Odpowiedź nr 101
Tak, Zamawiający dopuści.
Pytanie nr 102 Pakiet nr 9, pozycja nr 39 – Czy zamawiający dopuści opakowanie podwójne: wewnątrz opakowaniefoliowe i zewnątrz opakowanie papierowo-foliowe?

Odpowiedź nr 102

Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 103 Pakiet nr 9, pozycja nr 39 – Czy zamawiający dopuści zestaw składający się końcówki o średnicy Ch21 o długości całkowitej 27cm oraz drenu o średnicy 7mm (Ch30) i długości 3m?

Odpowiedź nr 103

Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 104 Pakiet nr 9, pozycja nr 43-53 – Czy zamawiający dopuści niesilikonowane rurki intubacyjne? 

Odpowiedź nr 104

Tak, Zamawiający dopuści pod warunkiem, że nie zawierają latexu.

Pytanie nr 105 Pakiet nr 9, pozycja nr 43-53 – Czy zamawiający dopuści opakowanie papierowo-foliowe zachowujące kształt rurki? 

Odpowiedź nr 105

Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 106 Pakiet nr 9, pozycja nr 54-63 – Czy zamawiający dopuści niesilikonowane rurki intubacyjne? 

Odpowiedź nr 106

Tak, Zamawiający dopuści pod warunkiem, że nie zawierają latexu.

Pytanie nr 107 Pakiet nr 9, pozycja nr 54-63 – Czy zamawiający dopuści opakowanie papierowo-foliowe zachowujące kształt rurki? 

Odpowiedź nr 107

Tak, Zamawiający dopuści.
Pytanie nr 108 Pakiet nr 9, pozycja nr 69 – Czy zamawiający dopuści niesterylny łącznik? 

Odpowiedź nr 108

Zamawiający nie dopuści.

Pytanie nr 109 Pakiet nr 9, pozycja nr 94-95, 108-112 – Czy zamawiający dopuści niesilikonowane rurki intubacyjne? 

Odpowiedź nr 109

Tak, Zamawiający dopuści pod warunkiem, że nie zawierają latexu.

Pytanie nr 110 Pakiet nr 9, pozycja nr 94-95, 108-112 – Czy zamawiający dopuści opakowanie papierowo-foliowe zachowujące kształt rurki? 

Odpowiedź nr 110

Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 111 Pakiet nr 9, pozycja nr 116 – Czy zamawiający dopuści stabilizator rurek intubacyjnych o następujących parametrach:

· • Szybkie i stabilne umocowanie rurki intubacyjnej

· • Uniwersalne rzepy umożliwiające skuteczne umocowanie 

·     stabilizatora wokół głowy

· • Specjalna śruba dociskająca umożliwiająca zamontowanie każdego 

·     rozmiaru rurki intubacyjnej

· • Gryzak zapobiegający traumatyzacji pacjenta i uszkodzeniu rurki

· • Dodatkowy otwór umożliwiający odsysanie bez konieczności zdejmowania uchwytu

· • Specjalna pianka po wewnętrznej stronie zapewniająca dodatkowy komfort pacjenta

· • Jednorazowego użytku
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Odpowiedź nr 111
Tak, Zamawiający dopuści.
Odpowiedzi udzielono zgodnie z art. 284 ust.2 i 6 ustawy Pzp (Dz. U. z 2019 poz. 2019 z późn. zm.)

W przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje przedmiot zamówienia dopuszczony przez Zamawiającego niniejszymi odpowiedziami, należy zamieścić odpowiednią adnotację w lub pod formularzem asortymentowo-cenowym danego pakietu.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego wyjaśnień.
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